— 1 —

中共上海市普陀区委办公室文件

普委办〔2023〕7 号

————————— ★—————————

关于设立上海市普陀区第十届少数民族
传统体育运动会组委会的通知

区委、区人民政府各部、委、办、局，各区级机关，各街道、镇，

各人民团体，各区属国有企业：

区委、区人民政府决定设立上海市普陀区第十届少数民族传统

体育运动会组委会（以下简称“组委会”）。组委会由下列同志组成：

名誉主任：姜冬冬 肖文高

主 任：魏 静 王 珏

副 主 任：宋胜利 蒲雪峰 顾薇玲 周涵嫣 奉典旭

赵 平 张 警 张宇艳

秘 书 长：闫忠武

组委会下设办公室，设在区民宗办。办公室主任由闫忠武兼

— 2 —

任，办公室副主任由组委会副主任所在单位相关条线科室负责同

志担任。

今后，组委会及其办公室组成人员的职务如有变动，由其接

任领导自然替补。相关工作结束后，组委会及其办公室自行撤销。

特此通知。

中共上海市普陀区委办公室

上海市普陀区人民政府办公室

2023 年 4 月 11 日

中共上海市普陀区委办公室 2023 年 4 月 11 日印发

（共印 165 份）